UỶ BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         XÃ VẠN THỌ                                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:        /TB-UBND                                       Vạn Thọ, ngày 19  tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết danh sách trợ cấp xã hội theo

        Nghị Định 20/2021/NĐ-CP của Chính phủ

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy định

chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ Thông tư 02/2021/TT-BLĐTBXH ngày 24/6/2021 của Bộ Lao động

Thương binh và Xã hội hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 20/2021/NĐ-

CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng

bảo trợ xã hội;

Căn cứ Nghị quyết số 02/2023/NQ-HĐND ngày 30/3/2023 của Hội đồng nhân dân

tỉnh Khánh Hòa về việc Quy định mức chuẩn trợ giúp xã hội trên địa bàn tỉnh Khánh

Hòa;

UBND xã Vạn Thọ niêm yết công khai danh sách đối tượng bảo trợ xã hội hưởng

mới cụ thể như sau:

Stt Họ và Tên Năm sinh Địa chỉ Loại đối tượng
Mức

hưởng

Ghi

chú

01 Lê Thị Út 18/4/1943 Cổ Mã

Người cao tuổi từ đủ 80

tuổi trở lên mà không có

lương hưu, trợ cấp bảo

hiểm xã hội hàng tháng,

trợ cấp xã hội hàng tháng

400.000

02 Lê Kiệt 12/4/1943 Ninh Mã

Người cao tuổi từ đủ 80

tuổi trở lên mà không có

lương hưu, trợ cấp bảo

hiểm xã hội hàng tháng,

trợ cấp xã hội hàng tháng

400.000

03 Trần Thị Tựa 01/4/1943 Tuần Lễ

Người cao tuổi từ đủ 80

tuổi trở lên mà không có

lương hưu, trợ cấp bảo

hiểm xã hội hàng tháng,

trợ cấp xã hội hàng tháng

400.000

04 Nguyễn Văn Cần 01/01/1968 Ninh Mã Người khuyết tật nặng 600.000

05
Nguyễn Thị Kim

Ngân
23/5/2012 Ninh Mã

Người khuyết tật nặng

là người trẻ em
800.000

06 Phan Thị Lặng 01/01/1932 Tuần Lễ

Người khuyết tật Đặc

biệt nặng là người cao

tuổi

1.000.000

Đang

hưởng

người

cao

tuổi

07 Hồ Thị Mỡ 01/01/1925 Tuần Lễ

Người khuyết tật Đặc

biệt nặng là người cao

tuổi

1.000.000

Đang

hưởng

người

cao

tuổi

08 Nguyễn Thị Mịn 04/8/1925 Tuần Lễ
Người khuyết tật nặng

là người cao tuổi
800.000

Đang

hưởng

người

cao

tuổi

09 Phạm Thanh Liêm 29/10/2006 Tuần Lễ Người khuyết tật nặng 600.000

10
Nguyễn Trần Gia

Long
12/11/2018 Tuần Lễ

Người khuyết tật nặng

là người trẻ em
800.000

11 Trần Bảo Khang 21/02/2015 Tuần Lễ
Người khuyết tật nặng

là người trẻ em
800.000

12 Lê Thị Kính 03/7/1954 Tuần Lễ

Hộ gia đình đang trực

tiếp chăm sóc, nuôi

dưỡng mỗi một người

khuyết tật đặc biệt nặng:

Phan Thị Lặng

400.000

13 Võ Thị Tâm 17/7/1966 Tuần Lễ

Hộ gia đình đang trực

tiếp chăm sóc, nuôi

dưỡng mỗi một người

khuyết tật đặc biệt nặng:

Hồ Thị Mỡ

400.000

Tổng cộng: 13 đối tượng

1. Thời gian: Niêm yết kể từ ngày 19/04/2023 đến hết  ngày 20/04/2023.

2.   Địa điểm: Niêm yết tại trụ sở trụ sở UBND xã Vạn Thọ.

Trong thời gian niêm yết công khai, nếu không có ý kiến thắc mắc khiếu nại thì

UBND xã chuyển hồ sơ của đối tượng theo quy định lên Phòng lao động TB&XH huyện

Vạn Ninh xem xét, mọi khiếu nại về sau UBND xã không chịu trách nhiệm giải quyết./.

 Nơi nhận:                                                                       TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
  - Đài TT (Thông báo);

  - Lưu: VT.TBXH.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T09:39:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Lê Thị Kim Chung<ltkchung.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T10:36:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN THỌ<vantho.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T10:36:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN THỌ<vantho.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!